PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________                                                                                                    № __________

г. Новороссийск
О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск от 18 июля 2019 года № 3332, от 22 февраля 2017 года № 1714, от 20 июля 2015 года № 5641 и от 2 августа 2007 года  № 2152
В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, повышения эффективности решения проблем охраны окружающей среды и обеспечения экологической безопасности муниципального образования город Новороссийск, на основании статьи 34 Устава муниципального образования город Новороссийск,
п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 18 июля 2019 года № 3332 «Об образовании Совета по экологической безопасности при главе муниципального образования город Новороссийск и о признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск» признать утратившим силу
2. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 22 февраля 2017 года № 1714 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 20 июля 2015 года № 5641 «Об образовании Совета по экологической безопасности при главе муниципального образования город Новороссийск и признании утратившим силу постановления главы администрации муниципального образования город-герой Новороссийск от 2 августа 2007 года  № 2152 «Об утверждении состава Совета по экологической безопасности и устойчивому развитию муниципального образования город-герой Новороссийск» признать утратившим силу.
3. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 20 июля 2015 года № 5641 «Об образовании Совета по экологической безопасности при главе муниципального образования город Новороссийск и признании утратившим силу постановления главы администрации муниципального образования город-герой Новороссийск от 2 августа 2007 года  № 2152 «Об утверждении состава Совета по экологической безопасности и устойчивому развитию муниципального образования город-герой Новороссийск» признать утратившим силу.
4. Постановление главы администрации муниципального образования город-герой Новороссийск от 2 августа 2007 года  № 2152 «Об утверждении состава Совета по экологической безопасности и устойчивому развитию муниципального образования город-герой Новороссийск» признать утратившим силу.
5. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город Новороссийск.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Бреуса Р.А.
7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального

образования город Новороссийск                                                     И.А. Дяченко